Arno&
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio n°. 157/2021/GABIN

Alexania/GO, 11 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Dorivaldo Biam Cardoso
Vereador Presidente
Camara  Municipal de Alexania/G0
NESTA.

Assunto: Encaminha o Projeto de Lei 006, de 11 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Vereador Presidente,

1. A par da satisfação em cumprimenta-lo, servimo-nos do presente para
encaminhar o Projeto de Lei n° 006, de 11 de maio de 2021, que "Autoriza o Município de
Alexeinia/G0 a conceder auxilio emergencial aos artesãos beneficiados pela Lei Municipal
re.  1.529, de 15 de dezembro de 2020, que autorizou o Município de Alexania/G0 a conceder
auxilio emergencial aos artesãos afetados economicamente pelo cancelamento da 94". edição
da "Feira do Troca" em razão pela pandemia novo Coronavirus (2019-nCor0 e dá outras
providencias.".

2. Sem mais para o momento, renovamos a Vossa Excelência nossos mais
elevados votos de estima e consideração.

3. Respeitosamente,

ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexfirna/G0

Av.  15 de  Novembro,  Area Especial, N°. 06, Set,.-.1-  C  entra!,  JexániaJGO, CEP 72930-000
(62) 3336-7200/7201 — contato@a lex a.nia. go .gov.1:017 alexania.go.gov.bri

1/1

	Page 1